TERCERO: REQUERIR a las partes para que presenten la liquidación 

del crédito en los términos del artículo 446 del Código General del 

Proceso.  

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Se fija como 

agencias en derecho la suma de CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 

DOSCIENTOS PESOS ($192.200), de conformidad con lo dispuesto en 

el Acuerdo PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016 del Consejo 

Superior de la Judicatura.  

QUINTO: En firme el presente proveído, realícese por Secretaría la 

respectiva liquidación de costas. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE